[bookmark: JUMP_JYO_2_0_0][bookmark: JUMP_KOU_1_0]様式第２号（第７条関係）
楢葉町指令新産第　　号

申請者　様

[bookmark: _Hlk42267991]新型コロナウイルス対策消耗品調達助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付け第　　号で交付申請のあった助成金について、新型コロナウイルス対策消耗品調達助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

年　　月　　日

楢葉町長　　　印

記

１　決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付対象者　　住所
　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　氏名（代表者）

３　交付の条件　　本助成金により経費を助成された消耗品は、申請者が申請書に添付した書類に示した感染症予防の使用方法に即して使用すること。また、本消耗品を転売してはならない。

[bookmark: _GoBack]